ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

A Secretária Municipal de Finanças de Itaetê, no uso de suas atribuições legais em conformidade

com a Lei Federal 14.133/21 e suas alterações, resolve homologar a INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO nº 004/2025, tendo como objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA COM

NOTÓRIA ESPECIALIZAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA

JURÍDICA VISANDO O CONTROLE DE JURIDICIDADE DE PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS

BEM COMO ASSESSORIA TÉCNICA OBJETIVANDO CONSULTORIA CONTÍNUA JUNTO A ALTA

ADMINISTRAÇÃO QUANTO A MATÉRIAS RELATIVAS AO CONTROLE GOVERNAMENTAL EM

SUAS MICROFUNÇÕES INCLUINDO ELABORAÇÃO DE PARECERES, RELATÓRIOS E

INSTRUMENTOS TÉCNICOS PARA TOMADAS DE DECISÕES. Vigência: 12 (doze) meses Recurso

Orçamentário: Projeto Atividade: 2.007 Elemento Despesa: 3.3.90.35.00 Fonte: 15000000.

Contratado: UESLLEI MAIQUE DOS SANTOS OLIVEIRA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 54.154.907/0001-34. Valor mensal: R$ 10.500,00 (dez mil

e quinhentos reais). Data: 09/01/2025. VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ. – Secretário

Municipal de Finanças.